[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов

 муниципального образования

Павловское сельское поселение Суздальского района

Владимирской области

           от  02.12.2010 г.                                                                                             №  30
О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

              В соответствии с   внесенными изменениями  в Федеральный закон от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях и избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Федеральным законом от 27 декабря 2009 г. № 357-ФЗ Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение

решил:

1. Принять  решение «О внесении изменений и дополнений   в Устав муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области  изменения и дополнения согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит государственной регистрации в органах юстиции и       вступает в силу с момента опубликования в газете «Суздальская новь».

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение,

председатель Совета народных

депутатов                                                                                                                   И.К.Абубекиров

Приложение к
Решению Совета народных депутатов МО

Павловское сельское поселение

От  02.12.2010 г. № 30
ВНЕСЕННЫЕ ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ.

Дополнить  статью 35 а  пунктом 4

4.Избирательная комиссия муниципального образования Павловское сельское поселение формируется в количестве восьми  членов с правом решающего голоса.

Дополнить  статью  35а пунктом 5
5.Срок полномочий  избирательной  комиссии  муниципального образования Павловское сельское поселение составляет пять лет.